1ª Retificação do Cronograma das Provas Orais

 do Processo Seletivo de Mestrado e Doutorado,

 do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Comportamento –

PPG-CdC (Edital 01/2023)

PREÂMBULO A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, publica a retificação

do Cronograma das Provas Orais, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os

demais itens do cronograma.

Onde se lê:

Horário Candidato/a Link da Avaliação

16/10/2023
16:00h

2023001241064020 LINK:
https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3a0a
702daaa0cf4057830cb6ed5fe71e99%4
0thread.tacv2/1696884165067?context=%7b%22Tid
%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-
c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%226183cf3a
0238-4024-9799-7cf86f394390%22%7d

30/10/2023
11:00h

2023001241063959 LINK:
https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3a0a
702daaa0cf4057830cb6ed5fe71e99%4
0thread.tacv2/1696883784044?context=%7b%22Tid
%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-
c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%22c8062c85
-9196-474a-9071-263a27b07268%22%7d

06/11/2023
17:00h

2023001241063907 LINK:
https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3a0a
702daaa0cf4057830cb6ed5fe71e99%4
0thread.tacv2/1696883383412?context=%7b%22Tid
%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-
c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%22c8062c85
-9196-474a-9071-263a27b07268%22%7d

Leia-se:

Horário Candidato/a Link da Avaliação

17/10/2023

08:00h

2023001241064020 LINK:
https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3a0a
702daaa0cf4057830cb6ed5fe71e99%4
0thread.tacv2/1696884165067?context=%7b%22Tid
%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-
c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%226183cf3a
0238-4024-9799-7cf86f394390%22%7d

08/11/2023
11:00h

2023001241063959 LINK:
https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3a0a
702daaa0cf4057830cb6ed5fe71e99%4
0thread.tacv2/1696883784044?context=%7b%22Tid
%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-
c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%22c8062c85
-9196-474a-9071-263a27b07268%22%7d

30/10/2023

17:00h

2023001241063907 LINK:
https://teams.microsoft.com/l/meetupjoin/19%3a0a
702daaa0cf4057830cb6ed5fe71e99%4
0thread.tacv2/1696883383412?context=%7b%22Tid
%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-
c8e6d48f8059%22%2c%22Oid%22%3a%22c8062c85
-9196-474a-9071-263a27b07268%22%7d

Brasília, 10 de outubro de 2023

Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências do Comportamento – PPG-CdC

Instituto de Psicologia – IP

Universidade de Brasília - UnB